1

Tờ trình ĐHCĐ năm 2021

CÔ NG TY CỔ PHẦN DÂ Y             CỘNG HÒ A XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ CÁP ĐIỆN TAYA VIỆT NAM                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5-15421/TTr-ĐHCĐ                                                     --------o0o---------

                                                                                         Đồng Nai, ngày 15 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

V/v: Sửa đổi và bổ sung Điều lê ̣công ty lần thứ 9

 Căn cứ Luật doanh nghiệp và Luật Chứng khoán năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ;

 Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bô ̣Tài Chính;

   Căn cứ Điều lê ̣tổ chức và hoaṭ đôṇg của Công ty ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam.

Thực hiện theo quy định của Luâṭ Doanh nghiêp̣  và Luật Ch ứng khoán năm 2020 và Thông tư số

116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bô ̣Tài Chính hướng dâñ môṭ số điều của Nghị định số

155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quản trị công ty áp dụng đối với Công ty đại

chúng.

Hôị đồng quản tri  ̣soạn thảo Bản thảo “Sửa đổi và bổ sung Điều lê ̣công ty” lần thứ 9 theo hướng

dâñ của pháp luâṭ hiêṇ hành. (kèm Bản thảo và bảng đối chiếu nôị dung sửa đổi và bổ sung)

Hôị đồng quản tri ̣ kính trình Đaị hôị đồng cổ đông thường niên xem xét, thông qua.

          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Shen Shang Pang(đã ký)